КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015
	с.Пировское

№1-2р

Об избрании заместителя председателя
Пировского районного Совета депутатов

	Руководствуясь статьей 5 Регламента Пировского районного Совета депутатов, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 23.05.2011 года №17-102р, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Избрать заместителем    председателя   Пировского районного Совета депутатов Паластырева Валерия Васильевича.
	2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района                                      	                      А.И. Евсеев